
KULTURNÍ A SPOLEČENSKÝ
KALENDÁŘ MĚSTA JÍLOVÉ

V CELÉ BUDOVĚ JÍLOVSKÉHO ZÁMKU PLATÍ ZÁKAZ KOUŘENÍ

V Ý S TAVY  N A  J Í L O V S K É M  Z Á M K U
do 8. března (vstupní hala JZ)
Fritz Tampe - téměř zapomenutý sochař severu
od 9. března (vstupní hala JZ)
Praha - sídlo českého senátu a Lužické hory, krajina mého srdce
od 28. února (velký sál JZ)
Děti nemocným a seniorům
(výstavy jsou přístupné během akcí nebo po předchozí domluvě)

Děkujeme sponzorům a příznivcům: Lékárna Jílové - PharmDr. Milada Holpuchová, Drogerie
a parfumerie - Zdena Zábrodská, Tabák - Květa Patková, SCA Packaging Česká republika s. r. o.,
Týdeník Princip Děčín, Děčínský deník, Rádio Crystal, Česká spořitelna, Poštovní spořitelna.

PŘIPRAVUJEME
NA DUBEN

8. 4. Taneček pro seniory
14. 4. Ježíš - projekce

amerického velkofilmu
15. 4. O Jirkovi a jeho třech

psech - pohádka
15. 4. Divadelní kavárna

Operetka Zeď a Drátěná
košile

22. 4. Vystoupení orientální
tanečnice

BŘEZEN

    
 2007

Místa předprodeje: knihovna, lékárna, trafika u koupaliště, MěÚ - Petra Nedvědová
Další informace na tel.: 412 557 738 nebo 602 194 585 nebo e-mail: kult@mujilove.cz

SOBOTA 10. 3.  �  15-19 hod.  �  velký sál JZ

ODPOLEDNE S MODRAVANKOU
Další z řady tanečních odpolední pro starší generaci.

VSTUP: 20,- v předprodeji - 30,- na místě

NEDĚLE 18. 3.  �  15 hod.  �  velký sál JZ

CÍSAŘOVNA CHCE NOVÉ ŠATY
Zbrusu nová pohádka nového divadla VeTři z Mostu je vhodná pro děti od tří let.

VSTUP: 10,- děti - 15,- dospělí

Městský úřad Jílové
Mírové náměstí 280
407 01 Jílové

NEDĚLE 11. a 25. 3.  �  14-16 hod.

KURZ ORIENTÁLNÍCH TANCŮ (2. a 3. lekce)
Druhá a třetí dvouhodinová lekce umění orientálních tanců...

POUZE  PRO  PŘIHLÁŠENÉ

NEDĚLE 4. 3.  �  17 hod. kavárna  �  18 hod. představení

VSTUP: 20,- v předprodeji - 30,- na místě

Aldo Nicolaj:  AŤ ŽIJÍ NEBOŽTÍCI (cyklus Divadelní kavárna)
Vynikající italský dramatik pobaví především milovníky černého humoru.

VSTUP  VOLNÝ

PÁTEK 9. 3.  �  17 hod.  �  vstupní hala JZ

PRAHA - SÍDLO ČESKÉHO SENÁTU
LUŽICKÉ HORY, KRAJINA MÉHO SRDCE
Josef Zoser - nejen politik, ale i fotograf. Zahájení nové výstavy.


